

DİRİLİŞ POSTASI

Dünya'nın en büyük dergi miyalarının bulunduğu 20 şehirden İstanbul'un sırasına...

23 Ağu 2018 - 05:56 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 14:22

Financial Times: ABD'nin kararları Türkiye-AB ilişkilerini düzeltiyor

ABONE OL

Google News

Göreve geldiği günden bu yana Twitter üzerinden dünya siyasetine yön vermeye çalışan ABD Başkanı Donald Trump, FETÖ ve PKK adına suç işlediği gerekçes...



Göreve geldiği günden bu yana Twitter üzerinden dünya siyasetine yön vermeye çalışan ABD Başkanı Donald Trump, FETÖ ve PKK adına suç işlediği gerekçesiyle 35 yıla kadar hapis istemiyle yargılanan casus papaz Andrew Craig Brunson üzerinden Türkiye ve Türk ekonomisini hedef alan yaptırımlarda bulundu. Trump'ın döviz üzerindeki spekülasyon hamlelerine karşı birçok ülkeden Türkiye'den destek mesajları geldi.

TÜRKİYE-AB İLİŞKİLERİ DÜZELİYOR

İngiliz gazetesi Financial Times, ABD Başkanı Trump'ın başlattığı ekonomik savaşı ele aldı. Financial Times, ABD'nin yaklaşımından dolayı Türkiye ve Avrupa'nın ilişkileri düzeltmek için harekete geçtiğini yazdı.

EKONOMİK SAVAŞTA 'İPLER KOPTU'

Ankara'nın AB ile ilişkilerin düzeltilmesi yönünde hareket etmeye başladığını aktarıldı. Trump'ın Türkiye karşı başlatmış olduğu ekonomik savaş 'ipler koptu' olarak vurgulandı.

Avrupalı yetkililerin Türkiye ile ilişkilerde 'uzun zamandır beklenen' gerginliğin azaldığına dikkat çektiğinin ifade edildiği haberde "Türk hükümetinin casusluk şüphesi ile gözaltında tuttuğu iki Yunan askeri ile Uluslararası Af Örgütü'nün bir yerel şube başkanını serbest bırakma kararı da bunu kanıtlar niteliktedir" ifadeleri kullandı.

"AVRUPAYI DA OLUMSUZ ETKİLER"

Söz konusu haberde, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Angela Merkel ve Emmanuel Macron'la yaptığı telefon görüşmelerinin de ilişkilerdeki yumuşamaya yardım ettiğini belirtti.

Gazete aynı zamanda, AB'nin de Ankara ile ilişkilerini geliştirmeye yönelik gerekçelere sahip olduğunu, çünkü Türkiye'nin ekonomik durumundaki bozulmanın bazı Avrupa ülkelerini olumsuz etkileyebileceğini de belirtti.

#

23 Ağu 2018 - 05:56 - Dünya



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05



değiştir

